UNIVERSITATEA DE STAT FACULTATEA DE STIINTE REALE, CATEDRA DE STIINTE ALE
LALECU RUSSO” DIN BALTI ECONOMICE Sl ALE MEDIULUI NATURII S| AGROECOLOGIE
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GRAFICUL CONSULTATIILOR
pentru anul universitar 2025-2026

Aprobat la sedinta Catedrei de stiinte
ale naturii si agroecologie
Proces verbal nr. 3 din 26.09.2025
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Sef de catedra )< C. ;\Dcu > conf. univ., dr. Victor Capcelea

Programe de studii:
> Geografie si biologie
> Ecologie » Didactica geografiei
> Ecologie si protectia mediului

Numele, prenumele cadrului

Nr. : i Z . v e . Sala,
dlo didactic, tl.tlul d.ldactlcl_$t||nt|f|co- Ziua, ora itnk-ul ds conexiune
didactic, email

1 Avram Alexandru, asistent univ. Marti 592

* | alexandru.avram@usarb.md 15:00-16:30 https://meet.google.com/tqp-hugr-ukk
2 Boincean Boris, prof. univ., dr. hab. | Sambata Centrul National de Cercetare si

* | bboincean@gmail.com 15:00-16:30 | Producere a Semintelor (sector ,Selectia”),
3 Buga Oleg, prof. univ., dr. hab. Luni Conform graf;c;;ﬁlocr)naiéeedrel uB Fhinge

oleg:bugaiusart.ma 15:00-16:30 https://usarb.md/noutati-si-avize-se/
Joi

Busmachiu Galina, lector univ., dr.

4. | hab. 17:30-19:00 https://meet.google.com/dwu-eops-yem
bushmakiu@yahoo.com
5 Capcelea Victor, conf. univ., dr. Miercuri 592
* | victor.capcelea@usarb.md 15:00-16:30 https://meet.google.com/wcz-cusg-gov
6. | Cutulab Ala, asistent univ. Miercuri 597
* | ala.cutulab@usarb.md 13:15-14:45 https://meet.google.com/hcn-cnow-sed
7 Macrii Lucia, lector univ., dr. Marti 592
* | lucia.macrii@usarb.md 15:00-16:30 http://meet.google.com/zsy-ujup-iee
Marina llusca, lect. univ., dr. Joi ) ;
8. lushea.marina@amail.coni 15:00-16:30 https://meet.google.com/nxy-ngwz-jbg
9 Oprea Mariana, asistent univ. Joi 101
* | mariana.oprea@usabr.md 15:00-16:30 https://meet.google.com/fri-fgsd-pvu

*Studentii, la solicitare, pot beneficia de consultatii on-line prin inscrierea prealabila (cu
cel putin 24 de ore de ziua consultatiilor)



